- 271 Hiltbrand Michael: eM 12 iun. 1604.¹⁴
- 272 Hochgesang Joannes: eM 20 sep. 1630.
- 273 Hocke Georgius: eS 20 dec. 1614 ex seminario Nissensi; eD 14 mar. 1615; eP 13 iun. 1615.
- 274 Hocke Laurentius: eM 15 mar. 1642.
- 275 Hoelner (S: Hielner) Gregorius: eM 23 mar. 1613 confirmandus; eS 19 sep. 1615 ex seminario Nissensi.
- 276 Honschelius (S, D: Henschelius, P: Henczelius) Christophorus: eM 24 nov. 1623; eS 22 dec. 1623 ad vicariatum apud s. Joannem Vratislaviae; eD 26 dec. 1623; eP 22 mar. 1624.
- 277 Hoffman (P: Haffman) Christophorus (P: Ch. Joannes): eM ante 22 dec. 1640 Silesius Paschoviensis; D 19 apr. 1642 tit. Alumnatus; P 20 sep. 1642 tit. Alumnatus.
- 278 Hofman[nus] (D: Hoffmannus) Martinus: eM 22 dec. 1612; eS 2 mar. 1613 ad sacellanatum in Canth; eD 23 mar. 1613; eP 1 iun. 1613.¹⁵
- 279 Hofman Thomas (P: Joannes): eM 12 iun. 1604; eS 18 sep. 1604 ad sacellanatum in Otmuchau; eD 18 dec. 1604; eP 5 mar. 1605 sacellanus in Otmuchau.
- 280 Holtz (P: Holz) Joannes: eD 8 iun. 1629; eP 20/21 sep. 1629.

¹⁴ *Formatae:*

1) Noverint universi, quod nos Adamus dei gratia episcopus Nicopoliensis suffraganeus Vratislaviensis anno domini 1604 Sabbatho Trinitatis, quae erat 12 Junii in ecclesia cathedrali Vratislaviensi discretum et doctum Michaelem Hiltprandum Grotkoviensem rite examinatum et idoneum iudicatum, divina nobis suffragante gratia, in acolytum promoverimus. Nostro appenso sigillo. (AAWr, IV b 3, p. 202v).

2) Nos Georgius Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Lidensis, suffraganeus Wratislaviensis, monasterii S. Vincentii ibidem Candidissimi Ordinis Praemonstratensis Abbas et Sacrae Caesareae Maiestatis consiliarius, fatemur hisce nostris literis, quod Reverendissimus in Christo Pater ac Dominus, Dominus Adamus episcopus Nicopoliensis et suffraganeus Wratislaviensis etc., antecessor noster pie defunctus, testante matrica ordinatorum Anno Domini 1604 sabbatho quatuor temporum SS. Trinitatis, quae erat 11 mensis Junii, ingenuum Michaelem Hiltprandum Grotkoviensem, rite examinatum et idoneum iudicatum, divina sibi suffragante gratia in Acolytum promoverit. Quod manu nostra subscripta et appenso sigillo testatum facimus. Datum Vratislaviae 28 Maii Anno 1608. [subscrispit:] Georgius p.m. (AAWr, IV d 1, 300v-301r).

- 281 Holunder Joannes: eS 11 mar. 1606 ad sacellanatum in Weidau; eD 25 mar. 1606; eP 20 mai. 1606.

¹⁵ *Formata:*

Nos Martinus Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopoliensis, suffraganeus Wratislaviensis, ibidem et Glogoviae maioris canonicus, testamur his patentibus, quod Reverendissimus in Christo D.D. Georgius Dei gratia episcopus Lidensis, pie memoriae praedecessor noster defunctus R.D. Martino Hoffmanno Silesio Capricollensi (testante matricula Ordinatorum) rite examinato et approbato omnes Ordines sacros, tam minores, quam maiores, gradatim et successive, inter sacrorum solemnia contulerit, eo ut sequitur ordine. Anno Domini 1612 dominica ante Nativitatem Domini, quae erat 23 Decembris clericatum et quatuor minores ordines. Anno Domini 1613 sabbatho quatuor temporum Cinerum, quae erat II mensis Martii subdiaconatum. Eodem anno sabbatho Sipientes, quae erat 23 Martii in monasterio Vincentino diaconatum. Presbyteratum vero eodem anno sabbatho S.S. Trinitatis, quae erat prima mensis Junii. In horum omnium fidem has patentes nostro supappenso sigillo muniri iussimus. Actum Vratislaviae die 7 mensis Decembris anno 1621. (AAWr, IV b 3, p. 311v-312r).